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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-10-26 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 24.40 713
2. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 25.37 634
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.79 603
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 25.92 594
5. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.96 592
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.50 556
7. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 26.60 550
8. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 27.07 522
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.23 513

10. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 27.32 508
11. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 27.39 504
12. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 27.41 503
13. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.59 493
14. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.15 464
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 28.46 449
16. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 28.55 445

GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.55 445
18. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.71 437
19. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 28.75 435
20. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 29.09 420
21. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.21 415
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 29.27 413
23. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 29.89 387
24. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.55 363
25. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.74 356
26. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 30.92 350
27. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.29 338

CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 31.29 338
29. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 31.98 316
30. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 32.05 314
31. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 32.44 303

LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 32.44 303
33. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 35.31 235
34. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.99 188
35. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 38.50 181
36. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 41.47 145

17 - 18 lat

1. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 25.37 634
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.79 603
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 27.07 522
4. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 27.39 504
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.59 493
6. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 29.27 413



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-26 17:46 - Strona 2

VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 25.92 594
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.96 592
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.50 556
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.23 513
5. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 27.32 508
6. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.15 464
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 28.46 449
8. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 28.55 445

GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.55 445
10. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.55 363
11. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 31.98 316

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 27.41 503
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.71 437
3. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 29.09 420
4. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.21 415
5. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 29.89 387
6. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.74 356
7. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 30.92 350
8. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.29 338

CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 31.29 338
10. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 32.05 314
11. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 32.44 303
12. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.99 188
13. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 41.47 145


